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PROCESO DE CONTRATACION CMA 010- 2023

INTERVENTORIA TEQNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL
A LA CONSTRUCCION CENTRO ADMINISTRATIVO DE TILODIRAN DEL MUNICIPIO
DE YOPAL - DEPARTAMENTO DE CASANARE

Informe Final de Evaluacion De las Ofertas CONSOLIDADO

La Asociacion en reunion de fecha (23) de junio de 2023, conocié los informes definitivos entregados
por el COMITE TECNICO EVALUADOR (Evaluacion Juridica, Evaluacion técnica Habilitante,
Experiencia y Evaluacién Financiera), arrojando el siguiente resultado y recomendando su
publicacion:

NOMBRE DEL PROPONENTE 1:

ADRIAN ALEXANDER MUNOZ MARTINEZ

R/L ADRIAN ALEXANDER MUNOZ MARTINEZ
C.C. No. 74.858.317 de Yopal

Teléfono: 3102242093

Direccién: Calle 14 N 12-21 Monterrey

s REQUISITOS HABILITANTES . ‘
CAPACIDAD JURIDICA HABIL
CAPACIDAD FINANCIERA HABIL
IACREDITACION EXPERIENCIA (General) HABIL
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS HABIL
~ REQUISITOS DE PONDERACION T TEE
Experiencia del Proponente 50,71
Equipo de trabajo (Personal Clave Evaluable) 10
Factor de sostenibilidad 0
IApoyo a la industria nacional 20
\Vinculacion de personas con discapacidad 0
Emprendimientos y empresas de mujeres 0
TOTAL 80,71

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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NOMBRE DEL PROPONENTE 2:

UT INTER CAD TILODIRAN

R/L WILIAN ALEXY GUALDRON VIVAS
C.C. No. 1.080.936.134 de Timana
Teléfono: 3114981921

Direccidon: Calle 45 11a - 105 Yopal

st REQUISITOS HABILITANTES o
CAPACIDAD JURIDICA HABIL
CAPACIDAD FINANCIERA HABIL
IACREDITACION EXPERIENCIA (General) HABIL
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS HABIL

REQUISITOS DE PONDERA CION e g

Experiencia del Proponente 66,39
Equipo de trabajo (Personal Clave Evaluable) 10
Factor de sostenibilidad 1
IApoyo a la industria nacional 20
Vinculacion de personas con discapacidad 0
Emprendimientos y empresas de mujeres 0.25
TOTAL 97,64

NOMBRE DEL PROPONENTE 3:

SICAL S.A.S

NIT. 900.019.204-4

R/L JORGE ELIECER CASTELLANOS SILVA
C.C. No. 9.399.267 de Sogamoso
Teléfono: 3133950340

Direcciéon: Calle 27 14— 19 Yopal

REQUISITOS HABILITANTES ! '
CAPACIDAD JURIDICA HABIL
CAPACIDAD FINANCIERA HABIL
IACREDITACION EXPERIENCIA (General) HABIL
DOCUMENTOS TECNICOS MINIMOS HABIL
: REQUISITOS DE PONDERACION g S
Experiencia del Proponente : i3 43,12
Equipo de trabajo (Personal Clave Evaluable) 10
Factor de sostenibilidad 1
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/Apoyo a la industria nacional 20
\Vinculacion de personas con discapacidad 0
Emprendimientos y empresas de mujeres 0
TOTAL 74,12

Después de que los evaluadores juridicos/financieros/técnicos dieran sus informes de evaluacion y
se realizara la ponderacion bajo los criterios de evaluacién segun el pliego de condiciones, y de no
encontrarse ninguna observacion a realizar, la puntuacion final de los proponentes queda de la
siguiente manera:

item | Proponente Puntuacién
1 UT INTER CAD TILODIRAN 97,64
2 ADRIAN ALEXANDER MUNOZ MARTINEZ 80,71
3 SICAL S.A.S 7412

De acuerdo con lo anterior, los miembros del comité evaluador dan como ganador al proponente UT
INTER CAD TILODIRAN, representada legalmente por WILIAN ALEXY GUALDRON VIVAS,
identificado con cedula de ciudadania No 1.080.936.134 de Timana, asi mismo recomiendan al
ordenador del gasto adjudicar al proponente, por la suma total d¢ OCHENTA Y DOS MILLONES
SETECIENTOS SESENTA Y DOS MIL QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS MI/CTE

($82.762.535,00).

Cordialmente,

Togrn Thond D) (emyo
AN DAVID DEL CAMPO GOMEZ
Evaluador Juridico

DAYANA MARGEL/A CARVAJAL CASTANO

\

\ ) ‘
ASISa =S
MARIA VICTORIA RUIZ PRIETO
Evaluador Técnico

Proyecto.
Oficina de Contratacién
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INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL A LA
CONSTRUCCION CENTRO ADMINISTRATIVO DE TILODIRAN DEL MUNICIPIO DE YOPAL -
DEPARTAMENTO DE CASANARE

CUADRO No. 1

RESUMEN DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES Y EVALUACION DEL FACTOR CALIDAD DE LAS PROPUESTAS PRESENTADAS

CAPACIDAD | EXPERIENCIA | CAPACIDAD CAPACIDAD
FEORGNENIE No: ERORONENTRINTBGRANTE JURIDICA REQUERIDA | FINANCIERA | ORGANIZACIONAL
NUMERO (Razon sacialinombre) HABIL/NO HABIL | HABIL/NO HABIL | HABILINO HABIL] HABILNO HABIL

PROPONENTE: 1

74.858.317 de Yopal

ADRIAN ALEXANDER MUNOZ MARTINEZ identificado con C.C.

PROPONENTE: 2

UNION TEMPORAL INTER CAD TILODIRAN
R.L. WILIAN ALEXANDER GUALDRON VIVAS identificado con
C.C. 1.080.936.134 de Timana

PROPONENTE: 3

SICAL S.A.S. identificado con NIT 900.019.204-4
R.L. JORGE ELIECER CASTELLANOS SILVA identificado con

C.C. 9.399.267 de Sogamoso

[HALBI

[TABI

RVAE

(/AL

[HABI

[FAB
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INFORME PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES JURIDICOS
CMA-010-2023

OBJETO: INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL A LA CONSTRUCCION
CENTRO ADMINISTRATIVO DE TILODIRAN DEL MUNICIPIO DE YOPAL - DEPARTAMENTO DE CASANARE

FECHA: 16 de junio de 2023

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 82.762.535,00

Se procede a relacionar las TRES (03) PROPUESTAS que fueron radicadas en las oficinas de ASOSUPRO dentro del término
sefialado en el cronograma de actividades, y que se relacionan en orden cronolégico asi:

PROPUESTA FECHA HORA DE
N° REFERENCIA DE OFERTA | poegENTACION | PRESENTACION
1 ADRIAN ALEXANDER 15/06/23 08:40 Am

MUROZ MARTINEZ

2 UT INTER CAD TILODIRAN 15/06/23 09:17 Am

3 SICAL S.A.S 15/06/23 11:15 Am

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el analisis preliminar en lo que respecta a los
criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el proceso CMA-010-2023 en
cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por la Ley 1474 de 2011 y tal
como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego de condiciones definitivo y la
resolucion de apertura del proceso).

ADRIAN ALEXANDER R/L ADRIAN ALEXANDER 74 35% ?ﬁ% de
MUNOZ MARTINEZ MUNOZ MARTINEZ ' '
Yopal
No. REQUISITOS RESULTADO

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta+, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por el
apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un Proponente
Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar que posee titulo
como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria, para lo cual

adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la matricula

: . : > : CUMPLE- LEGAL
profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de cierre de este REGISTRO COPNIA
1: procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el

registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.

En todo caso, de acuerdo con en el articulo 20 de la Ley 842 de 2003, si el Proponente
—persona natural- es arquitecto, o el representante legal o el apoderado del proponente
individual persona juridica o el representante legal o apoderado de la estructura plural,
no posee titulo de ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria, la oferta tendra que
ser avalada por un ingeniero, para lo cual debe adjuntar copia de la tarjeta profesional
y copia del certificado de vigencia de matricula profesional expedida por el Copnia, en

la respectiva rama de la ingenieria, segln corresponda, vigente a la fecha de cierre de

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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este procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir
con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.

El aval del ingeniero de que trata el articulo 20 de la Ley 842 de 2003 hace parte integral
del Formato 1 — Carta de presentacion de la oferta, cuando el Proponente deba
presentarlo.

La carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento se entiende
que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de
Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al
momento de presentar la oferta.

El Proponente debe diligenciar los Formatos. Todos los espacios en blanco deben
diligenciarse con la informacién solicitada.

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas por
intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en legal
forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al apoderado NO APLICA
de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar, obligar y
responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la suscripcion del

Contrato.

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencién de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precision sobre el tipo de
asociacion se solicitara aclaracién. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacién requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural (Formato
2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes podran
incorporar informacion adicional que no contradiga lo dispuesto en los Documentos del
Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento de un representante y un suplente,
este Ultimo en caso de considerarlo conveniente, cuya designacion debera quedar
definida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural (Formato 2A —
Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las personas naturales y/o
3 juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes para la representacion sin NO APLICA

limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se requieran para presentar
la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la facultad para firmar el acta de
terminacion y liquidacion; Aportar copia del documento de identificacion del
representante principal y suplente del Proponente Plural, en caso de que se haya
nombrado este Ultimo; Acreditar que la vigencia del Proponente Plural no sea inferior a
la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para efectos de la evaluacion, este plazo
sera contado a partir de la fecha del cierre del Proceso de Contratacion; EI Proponente
Plural debe sefialar expresamente cuél es el porcentaje de participacion de cada uno
de sus integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podra ser diferente al 100 %.;
En la etapa contractual, no podran ser modificados los porcentajes de participacion sin
el consentimiento previo de la Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no sera
posible modificar los porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de
la fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion legal expedido por la Camara
de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de expedicion del
certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del
Proceso de Contratacion. En caso de modificarse la fecha de cierre del proceso, se
tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia del certificado de existencia
y representacion legal la originalmente fijada en el Pliego de Condiciones; - Que el
objeto de la sociedad permita ejecutar las actividades descritas en el objeto del Proceso
de Contratacion; - Las personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar
que su duracién no sera inferior a la del plazo del contrato y un afo mas; - Si el
representante legal de la sociedad tiene restricciones para contraer obligaciones en NO APLICA
nombre de la misma, debera acreditar su capacidad a través de una autorizacion
suficiente otorgada por el drgano social competente respectivo para cada caso.;- El
nombramiento del revisor fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas
juridicas extranjeras con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o
servicios) deberan estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo
con los articulos 471 y 474 del Cédigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en
caso de ser sociedad andnima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; -
Fotocopia del documento de identificacion del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la fecha
de constitucion de esta ultima.

T —— T T e i T T
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FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

CUMPLE- SE
EVIDENCIA QUE SE
APORTAN LOS
DOCUMENTOS DE
LOS
PROPONENTES.

VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se
procedi6 a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE
FISCAL

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se
procedié6 a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedio
a consultar los
antecedentes
judiciales del
representante legal del
proponente, en donde
arroja que NO TIENE
ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE LA
LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedio
a consultar las
medidas correctivas de
la representante legal,
el cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES
CUMPLIR.

POR

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o imprecision
en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracion por el Proponente
hasta el término de traslado del informe de evaluacion.

CUMPLE-

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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11.

R
CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente

persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de ley o por el
representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor
fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de compensacion familiar, al
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio Nacional de Aprendizaje y al
Fondo Nacional de Formacion Profesional para la Industria de Construccion, cuando a
ello haya lugar. La Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el certificado
suscrito por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el representante
legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica esta exonerada en los términos
previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 —
Pagos de seguridad social y aportes legales. Esta misma prevision aplica para las
personas juridicas extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben
acreditar este requisito respecto del personal vinculado en Colombia; persona natural:
El Proponente persona natural debe acreditar la afiliacion a los sistemas de seguridad
social en salud y pensiones, aportando los certificados de afiliacion respectivos o con
el certificado de pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la
presentacion de este ultimo.

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expediciéon no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacion. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacion, se tendra como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacion la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que reuna
los requisitos para acceder a la pensién de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacion al
sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las personas naturales extranjeras
con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito respecto del
personal vinculado en Colombia.

CUMPLE-.

12

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

CUMPLE

13

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el
proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de Transparencia y,
por lo tanto, no seré necesaria la entrega de este documento al momento de presentar
la oferta.

CUMPLE

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL PROPONENTE CUMPLE JURIDICAMENTE

C.C. No.
1.080.936.134 de
Timana

RIL WILIAN ALEXY
GUALDRON VIVAS

UT INTER CAD TILODIRAN

No.

REQUISITOS

RESULTADO

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta+, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por el
apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un Proponente
Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar que posee titulo
como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria, para lo cual
adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la matricula
profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de cierre de este
procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el
registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.

En todo caso, de acuerdo con en el articulo 20 de la Ley 842 de 2003, si el Proponente
—persona natural— es arquitecto, o el representante legal o el apoderado del proponente
individual persona juridica o el representante legal o apoderado de la estructura plural,
no posee titulo de ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria, la oferta tendra que

CUMPLE-
PRESENTA
TARJETA
PROFESIONAL (o}
CERTIFICACION
COPNIA

ASOCIACION SUPRADEPARTAMEN

TAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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ser avalada por un ingeniero, para lo cual debe adjuntar copia de la tarjeta profesional
y copia del certificado de vigencia de matricula profesional expedida por el Copnia, en
la respectiva rama de la ingenieria, segiin corresponda, vigente a la fecha de cierre de
este procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir
con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.

El aval del ingeniero de que trata el articulo 20 de la Ley 842 de 2003 hace parte integral
del Formato 1 — Carta de presentacion de la oferta, cuando el Proponente deba
presentarlo.

La carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento se entiende
que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de
Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al
momento de presentar la oferta.

El Proponente debe diligenciar los Formatos. Todos los espacios en blanco deben
diligenciarse con la informacién solicitada.

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas por
intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en legal
forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al apoderado NO APLICA
de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar, obligar y
responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la suscripcion del
Contrato.

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencion de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precision sobre el tipo de
asociacion se solicitara aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacion requerida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural (Formato
2A - Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes podran
incorporar informacion adicional que no contradiga lo dispuesto en los Documentos del
Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento de un representante y un suplente,
este Ultimo en caso de considerarlo conveniente, cuya designacién deberd quedar
definida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural (Formato 2A —
Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las personas naturales y/o
juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes para la representacion sin CUMPLE-
limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se requieran para presentar
la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la facultad para firmar el acta de
terminacion y liquidacion; Aportar copia del documento de identificacion del
representante principal y suplente del Proponente Plural, en caso de que se haya
nombrado este ultimo; Acreditar que la vigencia del Proponente Plural no sea inferior a
la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para efectos de la evaluacion, este plazo
sera contado a partir de la fecha del cierre del Proceso de Contratacion; EI Proponente
Plural debe sefalar expresamente cual es el porcentaje de participaciéon de cada uno
de sus integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podra ser diferente al 100 %.;
En la etapa contractual, no podran ser modificados los porcentajes de participacion sin
el consentimiento previo de la Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no sera
posible modificar los porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de
la fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion legal expedido por la Camara
de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de expedicion del
certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del
Proceso de Contratacion. En caso de modificarse la fecha de cierre del proceso, se
tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia del certificado de existencia
y representacion legal la originalmente fijada en el Pliego de Condiciones; - Que el
objeto de la sociedad permita ejecutar las actividades descritas en el objeto del Proceso
de Contratacion; - Las personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar
4 que su duracion no sera inferior a la del plazo del contrato y un afo mas; - Si el | CUMPLE
representante legal de la sociedad tiene restricciones para contraer obligaciones en
nombre de la misma, debera acreditar su capacidad a través de una autorizacion
suficiente otorgada por el 6rgano social competente respectivo para cada caso.;- El
nombramiento del revisor fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas
juridicas extranjeras con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o
servicios) deberan estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo
con los articulos 471 y 474 del Cédigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en
caso de ser sociedad andnima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; -
Fotocopia del documento de identificacion del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en
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Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la fecha
de constitucion de esta ultima.

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

CUMPLE- SE
EVIDENCIA QUE SE
APORTAN LOS
DOCUMENTOS DE
LOS
PROPONENTES.

VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se
procedi6 a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE
FISCAL

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedio
a consultar los
antecedentes
judiciales del
representante legal del
proponente, en donde
arroja que NO TIENE
ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE LA
LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedid
a consultar las
medidas correctivas de
la representante legal,
el cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.

10

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o imprecision
en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracion por el Proponente
hasta el término de traslado del informe de evaluacion.

CUMPLE-

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL

D
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11.

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente

persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de ley o por el
representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor
fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de compensacion familiar, al
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio Nacional de Aprendizaje y al
Fondo Nacional de Formacion Profesional para la Industria de Construccion, cuando a
ello haya lugar. La Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el certificado
suscrito por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el representante
legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica esta exonerada en los términos
previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 —
Pagos de seguridad social y aportes legales. Esta misma prevision aplica para las
personas juridicas extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben
acreditar este requisito respecto del personal vinculado en Colombia; persona natural:
El Proponente persona natural debe acreditar la afiliacion a los sistemas de seguridad
social en salud y pensiones, aportando los certificados de afiliacion respectivos o con
el certificado de pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la
presentacion de este dltimo.

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expediciéon no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacion. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacién, se tendra como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacion la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que redna
los requisitos para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite v, ademas, la afiliacion al
sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las personas naturales extranjeras
con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito respecto del
personal vinculado en Colombia.

CUMPLE-.

12

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

CUMPLE-

13

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el
proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de Transparencia y,
por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de presentar

la oferta.

CUMPLE

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL PROPONENTE CUMPLE JURIDICAMENTE

R/L JORGE ELIECER | C.C.No. 9.399.267
SICALS.A.S NIT. 900.019.204-4 CASTELLANOS de Sogamoso
SILVA
No. REQUISITOS RESULTADO

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES
CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta+, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por el
apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un Proponente
Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar que posee titulo CUMPLE-
como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria, para lo cual PRESENTA
adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la matricula TARJETA
profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de cierre de este PROFESIONAL o

1. procedimiento de seleccién. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir con el CERTIFICACION

registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.

En todo caso, de acuerdo con en el articulo 20 de la Ley 842 de 2003, si el Proponente
—persona natural- es arquitecto, o el representante legal o el apoderado del proponente
individual persona juridica o el representante legal o apoderado de la estructura plural,
no posee titulo de ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria, la oferta tendra que
ser avalada por un ingeniero, para lo cual debe adjuntar copia de la tarjeta profesional
y copia del certificado de vigencia de matricula profesional expedida por el Copnia, en
la respectiva rama de la ingenieria, segin corresponda, vigente a la fecha de cierre de

COPNIA
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este procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se puede suplir
con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.

El aval del ingeniero de que trata el articulo 20 de la Ley 842 de 2003 hace parte integral
del Formato 1 — Carta de presentacion de la oferta, cuando el Proponente deba
presentarlo.

La carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento se entiende
que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de
Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al
momento de presentar la oferta.

El Proponente debe diligenciar los Formatos. Todos los espacios en blanco deben
diligenciarse con la informacién solicitada.

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas por
intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en legal
forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al apoderado NO APLICA
de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar, obligar y
responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la suscripcion del

Contrato.

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencién de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precision sobre el tipo de
asociacion se solicitara aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacion requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural (Formato
2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes podran
incorporar informacion adicional que no contradiga lo dispuesto en los Documentos del
Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento de un representante y un suplente,
este Ultimo en caso de considerarlo conveniente, cuya designacion debera quedar
definida en el Formato 2 — Conformacion de Proponente Plural (Formato 2A —
Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las personas naturales y/o
juridicas asociadas. Estos tendréan facultades suficientes para la representacion sin NO APLICA
limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se requieran para presentar
la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la facultad para firmar el acta de
terminacion y liquidacién; Aportar copia del documento de identificacion del
representante principal y suplente del Proponente Plural, en caso de que se haya
nombrado este Gltimo; Acreditar que la vigencia del Proponente Plural no sea inferior a
la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para efectos de la evaluacion, este plazo
sera contado a partir de la fecha del cierre del Proceso de Contratacion; El Proponente
Plural debe sefalar expresamente cual es el porcentaje de participacion de cada uno
de sus integrantes. La sumatoria de este porcentaje no podra ser diferente al 100 %.;
En la etapa contractual, no podran ser modificados los porcentajes de participacion sin
el consentimiento previo de la Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no sera
posible modificar los porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de
la fecha del cierre del Proceso de Contratacion.

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion legal expedido por la Camara
de Comercio o autoridad competente, en el que se verificara: -Fecha de expedicion del
certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la fecha de cierre del
Proceso de Contratacion. En caso de modificarse la fecha de cierre del proceso, se
tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia del certificado de existencia
y representacion legal la originalmente fijada en el Pliego de Condiciones; - Que el
objeto de la sociedad permita ejecutar las actividades descritas en el objeto del Proceso
de Contratacion; - Las personas juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar
que su duracion no sera inferior a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el
representante legal de la sociedad tiene restricciones para contraer obligaciones en CUMPLE
nombre de la misma, debera acreditar su capacidad a través de una autorizacion
suficiente otorgada por el 6rgano social competente respectivo para cada caso.;- El
nombramiento del revisor fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas
juridicas extranjeras con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o
servicios) deberan estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo
con los articulos 471 y 474 del Cédigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en
caso de ser sociedad andnima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; -
Fotocopia del documento de identificacion del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la fecha
de constitucion de esta Ultima.

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO
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FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

CUMPLE- SE
EVIDENCIA QUE SE
APORTAN LOS
DOCUMENTOS DE
LOS
PROPONENTES.

VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se
procedid a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE
FISCAL

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se
procedié a consultar
los antecedentes tanto
de la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedio
a consultar los
antecedentes
judiciales del
representante legal del
proponente, en donde
arroja que NO TIENE
ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE LA
LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedio
a consultar las
medidas correctivas de
la representante legal,
el cual arroja que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES
CUMPLIR.

POR
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GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o imprecision
en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracion por el Proponente
hasta el término de traslado del informe de evaluacion.

CUMPLE-
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CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: EI Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de ley o por el
representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se requiera revisor
fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a los sistemas de
salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de compensacion familiar, al
Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio Nacional de Aprendizaje y al
Fondo Nacional de Formacion Profesional para la Industria de Construccion, cuando a
ello haya lugar. La Entidad no exigira las planillas de pago. Bastara el certificado
suscrito por el revisor fiscal, en los casos requeridos por la ley, o por el representante
legal que asi lo acredite. Cuando la persona juridica esta exonerada en los términos
previstos en el articulo 65 de la Ley 1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 —
Pagos de seguridad social y aportes legales. Esta misma prevision aplica para las
personas juridicas extranjeras con domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben
acreditar este requisito respecto del personal vinculado en Colombia; persona natural: CUMPLE-
1. El Proponente persona natural debe acreditar la afiliacion a los sistemas de seguridad .
social en salud y pensiones, aportando los certificados de afiliacién respectivos o con
el certificado de pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la
presentacion de este ultimo.

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expediciéon no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacion. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacion, se tendra como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacion la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que retina
los requisitos para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacion al
sistema de salud. Esta misma prevision aplica para las personas naturales extranjeras
con domicilio en Colombia las cuales deberan acreditar este requisito respecto del
personal vinculado en Colombia.

12 CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL CUMPLE-
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el

proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de Transparencia y, CUMPLE

por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de presentar

la oferta.

13

CONCLUSION DE LA EVALUACION

EL PROPONENTE CUMPLE JURIDICAMENTE

Sin otro particular

o .
bar Dhoid DA Camfo
UAN DAVID DEL CAMPO GOMEZ
Evaluador Juridico
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES i

PROCURADUR]A CERTIFICADO ORDINARIO oo 1 6201
GENERAL DE LA NACION No. 225343612

o

PR

Bogoté DC, 16 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el(ia) sefior(a) ADRIAN ALEXANDER MUNOZ MARTINEZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 74858317:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefic ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demés disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: hitp://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisidn de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Division de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogoté D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy viernes 16 de
junio de 2023, a las 14:18:29, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

No. Identificacién

Cédula de Ciudadanfas. L
74858317 '

Codigo de Verificacion

7485831 723061 6141 828

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional,kéiémpre; y cuando el tipo y ntimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aquiyregistrados,'

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y 1a Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1ega1es ‘

Generd: WEB

ID LOZANQO PUENTES
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGR wun
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentesfl?enal'es y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:21:37 PM horas del 16/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 74858317
Apellidos y Nombres: MUNOZ MARTINEZ ADRIAN ALEXANDER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la

pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 756
- 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pma 5:00'pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




it3j) Policia Nacional de Colombia

(A (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctlvas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 16/06/2023 02:23:15 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 74858317 y Nombre:
ADRIAN ALEXANDER MUNOZ MARTINEZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacion No. 63710672 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de -
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 9000

Policia Naclonal de Colombia
Dzrecc:{cn L;»em:m Cm =
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Estado:

Vigente

Mamero de poliza:
57-44-101003799

Nimero de anexo:

1

Fecha de eupedicién:
miércoles, 14 de junio de 2023

Ramo
CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Asegurado:

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO ASOSUPRO
Tomador:

MUROZ MARTINEZ ADRIAN ALEXANDER

inicio de vigencial

jueves, 15 de junio de 2023

Fire vigencia

domingo, 15 de octubre de 2023

Walor total asegurade:

$8.276.254 ﬁ

Para mayor informacién y validacién final de su consulta puede:

- Pélizas Todo Riesgo ramo Automéviles: (G01) 218 6977 ext 311 - Email: verificacion polizasatomovile Gsegurosdelestado corm ¥ Por medio de este canal no
seran atendidas solicitudes de otros productos.
- Pélizas ramo Generales: (601). 215 6977 ext.524 - Email verificacionnolizastodoriesanconsiruccion@seourosdelestado.com
- Pélizas ramo Fianzas - Cumplimiento: 310 327 9980 / verificacion.polizas.cumplimiento@sequresdelestado.com
- Polizas ramo Responsabilidad civil para vehiculos de servicio piiblico de pasajeros: (601) §44 9660 eyt 157-159-163 - Email:

i izas.automoviles@sequrosdelestado.com

- Pélizas ramo Vida: (601).218 6977 - Email: verificacionpolizas vida@segurosdelestado.com
- Pélizas ramo SOAT: (601) 650 0856 a nivel nacional - Email: pperacionsoat@segurosdalestado.com
o Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nuesiras pficinas a nivel nacional.

NIE

01 Seuros del Estado VIGILADO *PHNEREISAN!



CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO o 1 400
GENERAL DE LA NACION No. 225344444

Bogota DC, 16 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR1), el(la) sefior(a) WILIAN ALEXY GUALDRON VIVAS identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 1080936134:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector pliblico, en los términos que
establezca Ia ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente Ios reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogoté D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 16 de
junio de 2023, a las 14:27:19, el nimero de identificacién, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadam’a '
No. Identificacion 1080936134 .
Caodigo de Verificacion 1080936134230616142719

respectivo documento de identificacion, co1nc1dan con los aqm reg1strados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales ' ‘ ‘ .

1D LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Gener6: WEB

CGR, v

. Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. , .
2@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pégina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



BOBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:29:40 PM horas del 16/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1080936134
Apellidos y Nombres: GUALDRON VIVAS WILIAN ALEXY

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la

pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acerquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
~ 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8,00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pals: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




{2 (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

L.a Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 16/06/2023 02:30:54 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1080936134 y Nombre:
WILIAN ALEXY GUALDRON VIVAS,

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 63711539 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el numero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

5159000

Policia Nacional de Colombia
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Fofa 1 600
GENERAL DE LA NACION No. 225345104

Bogota DC, 16 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIR), el{la) sefior(a) JAIRO RODRIGO RIOS DIAZ identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 74754801:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2018)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/iwww.procuraduria.gov.co/portai/antecedentes.html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Division de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION : .

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 16 de
junio de 2023, a las 14:32:07, el numero de identificacion, relacionado a continuacion, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadam’a ‘

No. ldentificacion

74754901

Codigo de Verificacion

74754901 23061 6143207

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, sxempre y cuando el tlpO y numero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqu1 reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resoluclon 220 del f de octubre de 2004 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos 1egales . o ,

Generd: WEB

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

®

Con el Codigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. CodigoPostal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

TR

Pagina 1 de 1



BOBOGY f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:36:43 PM horas del 16/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 74754901
Apellidos y Nombres: RIOS DIAZ JAIRO RODRIGO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la

pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de |la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida Ef Dorado # 75
- 25 barrio Modefia, Bogotd D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5159700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000 910 112
E-mai; dijin.araic-
atc@policia.gov.co




; % Policia Nacional de Colombia

N () (Default.aspx) Q

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

| a Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 16/06/202302:37:43 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 74754901 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validaciéon No. 63712519 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, men ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda ” B Imprimir
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO oo 1 600
GENERAL DE LA NACION No. 225345505

Bogota DC, 16 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRD), el(la) sefior(a) EDWAR ALEXANDER BARRETO GUTIERREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania ndmero 79729614:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector publico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién
que presente el aspirante en la pagina web: http:/www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.html

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogoté D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 16 de

junio de 2023, a las 14:37:20, el ntmero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacion NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Nit
No. Identificacion 79799614 .
Cddigo de Verificacion 7979961423061 61 43720

Esta Certificacion es valida en todo el Temtorlo Nacional, slempre y cuando el tlpo y numero consignados en el
respectivo documento de 1dent1ﬁca01on, coincidan con 1os aqm reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucxon 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales ‘

Gener6: WEB

1D LOZANQ PUENTES
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogotd D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGR.mos
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BOBOGY

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:39:31 PM horas del 16/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79799614
Apellidos y Nombres: BARRETO GUTIERREZ EDWAR ALEXANDER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la

pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccion: Avenida El Dorado # 75
~ 25 barrio Modelia, Bogotd D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5158700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 16/06/2023 02:40:33 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°, 79799614 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 63713004 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, ment ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad v la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR/, hoy viernes 16 de
junio de 2023, a las 14:33:11, el numero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Nit
No. Identificacién 9008782633 .
Cddigo de Verificacion 900878263323061614331 1

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Namonal 51empre y cuando el tlpo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqm regxstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y 1a Resoluclon 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales . '

1D LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Gener6: WEB

COR
Con el,Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. , .

@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
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Estadeo:

Vigente

Nimero de péliza
57-44-101003793

Ndmere de anaxe:

1

Fecha de expedicidém:

miércoles, 14 de junio de 2023
Ramo:

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Asegurado:
ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO ASOSUPRO

Tomador:

UNION TEMPORAL INTER CAD TILODIRAN
Inicio de vigencia

jueves, 15 de junio de 2023

Fin vigencia:

domingo, 15 de octubre de 2023

Valor total asegurado:
$8.276.254

Para mayor informacién y validacién final de su-consulta puede:

- pélizas Todo Riesgo ramo Automéviles: (601} 218 6377 eyt 311 - Email: yerificacion polizasautomoviles@requrosdelestadgo com * Por medio de este canal no

seran atendidas solicitudes de otros productos.
- Polizas ramo Generales: (601).218.6977 ex1.522 - Email: yerificacionnolizas tedoresapconstiuccion@seaurosdelesiado.com
. Pélizas ramo Fianzas - Cumplimiento: 210 327 9980 / verificacion.polizas cumplimiento@segurosdelestado.com
- Polizas ramo Responsabilidad civil para vehiculos de servicio piiblico de pasajeros: ((01) G44 9560 ex1 157-159-163 - Email:
verificacion.pelizas automoviles@segurosdelestado. com
- Plizas ramo Vida: (6013218 6977 - Email: verificacion polizas vida@segurasdelestado com
- Pélizas ramo SOAT: (601) 650 0856 a nivel nacional - Email: operacionsoat@seguresdelestado.com

o Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nugestras oficinags a nivel nacional.

Wados por Seguros del Estado . VIGTLADD Mremoneicamacg

DLOMEIA
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES WEB

PROGURADURIA CERTIEICADO ORDINARIO o1 800
GENERAL DE LA NACION No. 225346128

Bogota DC, 16 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRI), la persona SICAL LTDA identificado(a) con NiT numero 9000192044: '

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes deberé contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.
Cuando se trate de nombramiento o posesidn en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex sérvidores publicos y particulares que desempefien funciones plblicas en
ejercicio de la accion de repeticién o ilamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector piiblico, en los términos que
establezca la ley o demds disposiciones vigentés. Se integran al registro de antecedentes solamente ios reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http://www.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 80 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 16 de
junio de 2023, a las 14:43:36, el nimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuaciéon, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Nit
No. ldentificacion 90001982044 : '
Codigo de Verificacién 9000192044230616144336

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los“'aquik registrados; ,

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales ' .

1D LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Genero: WEB

CGR =

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. , .
@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071, PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
p e Colombia Contralorxa General NC, BOGOTA, D.C.
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCURADURIA CERTIFICADO ORDINARIO Foje 1 600
GENERAL DE LA NACION No. 225345871

=
m
w@

Bogoté DC, 16 de junio del 2023

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
(SIRY), el(la) sefior(a) JORGE ELIECER CASTELLANOS SILVA identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 8399267:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes.

Cuando se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 238 Ley 1952 de 2019)

NOTA: El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector plblico, en los términos que
establezca la ley o demas disposiciones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente los reportes que hagan las autoridades
nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcién de contratos con el estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacion
que presente el aspirante en la pagina web: http:/iwww.procuraduria.gov.co/portal/antecedentes.htmi

CARLOS ARTURO ARBOLEDA MONTOYA
Jefe Divisién de Relacionamiento Con E! Ciudadano

ATENCION ;

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315; quejas@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 16 de
junio de 2023, a las 14:41:02, el niimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Nit
No. Identificacién 9399267 : ‘
Cédigo de Verificacidon 939926723061 61441 02

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, SIempre y cuando el tipo y nimero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con Ios aqu1 reglstrados

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucmn 220 del 5 de octubre de 2004 la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales ‘ .

Gener6: WEB

ID LOZANO PUENTES
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGR

Pégina 1 de |
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POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:43:09 PM horas del 16/06/2023, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 9399267
Apellidos y Nombres: CASTELLANOS SILVA JORGE ELIECER

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES

JUDICIALES” aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes
la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcion de la

pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a
lo establecido en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional méas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado # 75
~ 25 barrio Modelia, Bogoté D.C.
Atencion administrativa: Lunes a
Viernes 8:00 am a 12:00 pmy 2:00
pm a 5:00 pm

Linea de atencién al ciudadano:
5153700 ext. 30552 (Bogotd)
Resto del pafs: 018000910 112
E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co




&)} Policia Nacional de Colombia

{2 (Default.aspx) Q

v

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas
RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 16/06/2023 02:43:52 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 9399267 .

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 63713504 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el numero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

Q Nueva Busqueda H B Imprimir

515 9000

Policia Nacional de Colombia
Dxreucron uenera Lm 35 N’ 26 22

ES UN

HONOR

. BER poLicia




Estade:

Vigente

Niumero de pbliza:
57-44-101003796

Namere de anexo:

1

Fecha de expedicidém
miércoles, 14 de junio de 2023

Rano:

CUMPLIMIENTO ENTIDAD ESTATAL

Asegurado:
ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO ASOSUPRO

Tormador:

SICALS.AS.

inicio de vigendar

jueves, 15 de junio de 2023
Fin vigencia:

domingo, 15 de octubre de 2023

Walor total asegurade:

$8.276.254

D Consultar de nueve. : .

Para mayor informacién'y validacién final de su consulta puede:

- Pdlizas Todo Riesgo ramo Automéviles: (01} 218 8377 ext 311 - Email: verificacion poliza automoviles@segurosdelestado com * Por medio de este canal no
seran atendidas solicitudes de otros productos.

- Polizas ramo Generales: {601).218 6977 ext 522 - Email: verificacionpolizastodorissansensiruscion@seaurosdelesiado.com

- Pélizas ramo Fianzas - Cumplimiento: 310 327 9980 / verificacion polizas.cumplimiento®sequrosdelestado.com

- Pélizas ramo Responsabilidad civil para vehiculos de servicio piblico de pasajeros: (601) 644 9660 ext 157-159-163 - Email:

d : sgurpsdelestado com

- Pdlizas ramo Vida: (601).218 6977 - Email: verificacion.polizasvidagsegurosdelestado.com

- Pélizas ramo SOAT: (601).650 0856 a nivel nacional - Email: gperacionsosi@®segurcsdelestado.com
» Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de nuesiras oficinas a nivel nacional.

(MIGILADO f‘w% - BE coloyw



% GOBIERNO DE COLOMBIA

ACTA PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS DEL
PROCESO DE CONTRATACION CMA 010 - 2023

Villavicencio, Meta, 16 de junio 2023.

Contrato INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL A LA
CONSTRUCCION CENTRO ADMINISTRATIVO DE TILODIRAN DEL MUNICIPIO DE YOPAL - DEPARTAMENTO DE
CASANARE

FECHA: 16 de junio de 2023
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 82.762.535,00

PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacién se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacién, tal y como consta en Acta de Cierre del Concurso de Méritos Abiertos CMA-
010-2023 con fecha quince (15) del mes de junio de 2023, cumpliendo con lo establecido
en los Pliegos de Condiciones, donde se prosiguio a dar apertura a la propuesta entregada
hasta la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE No 1:

ADRIAN ALEXANDER MUNOZ MARTINEZ
R/L ADRIAN ALEXANDER MUNOZ MARTINEZ
C.C. No. 74.858.317 de Yopal

Teléfono: 3102242093

Direccién: Calle 14 N 12-21 Monterrey

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificé el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION FINANCIERA.

ADRIAN ALEXANDER
REQUISITO PARAMETROS MUNOZ MARTINEZ
INDICE DE LIQUIDEZ > 1,03 HABIL El indice es 244,52
INDICE DE HABIL El indice del
ENDEUDAMIENTO (E) < 0,74 presupuesto es 0
RAZON DE COBERTURA DE HABIL cuenta con una
INTERES >0 cobertura 5541,45

OS PARA EL PROGRESO

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPI

info@asosupro.gov.co - WWW.asosupro.gov.co



@ GOBIERNO DE COLOMBIA

CAPITAL DE TRABAJO . HABIL Su capital es de
>=10% PO = $ 779.292.423,00
$ 8.276.253,50
RENTABILIDAD DEL HABIL presenta rentabilidad
PATRIMONIO >=0 de 0,10
RENTABILIDAD DEL ACTIVO HABIL cuenta con la
>=0 rentabilidad de 0,10

PROPONENTE No 2:

UT INTER CAD TILODIRAN

R/L WILIAN ALEXY GUALDRON VIVAS
C.C. No. 1.080.936.134 de Timana
Teléfono: 3114981921

Direccion: Calle 45 11a— 105 Yopal

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo. lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verifico el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION FINANCIERA.

REQUISITO PARAMETROS UT INTER CAD TILODIRAN
INDICE DE LIQUIDEZ > 1,03 HABIL El indice es 9,51
INDICE DE HABIL El indice del
ENDEUDAMIENTO (E) < 0,74 presupuesto es 0,52
RAZON DE COBERTURA DE HABIL cuenta con una
INTERES >0 cobertura 73,29
CAPITAL DE TRABAJO . HABIL Su capital es de
>= 10% PO = $ 865.010.641,00
$ 8.276.253,50
RENTABILIDAD DEL HABIL presenta rentabilidad
PATRIMONIO >=0 de 0,37
RENTABILIDAD DEL ACTIVO HABIL cuenta con la
>=0 rentabilidad de 0,17

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

info@asosupro.gov.co - WWW.asosupro.gov.co



@ GOBIERNOC DE COLOMBIA

PROPONENTE No 3:

SICAL S.A.S

NIT. 900.019.204-4

R/L JORGE ELIECER CASTELLANOS SILVA
C.C. No. 9.399.267 de Sogamoso

Teléfono: 3133950340

Direccién: Calle 27 14 — 19 Yopal

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verifico el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

VERIFICACION FINANCIERA.

REQUISITO PARAMETROS SICAL S.A.S
INDICE DE LIQUIDEZ > 1,03 HABIL El indice es 7,47
INDICE DE HABIL EI indice del
ENDEUDAMIENTO (E) < 0,74 presupuesto es 0,35
RAZON DE COBERTURA DE HABIL cuenta con una
INTERES >0 cobertura 636,22
CAPITAL DE TRABAJO " HABIL Su capital es de
>=10% PO = $ 1.176.627.320,02
$ 8.276.253,50
RENTABILIDAD DEL HABIL presenta rentabilidad
PATRIMONIO =i de 0,29
RENTABILIDAD DEL ACTIVO HABIL cuenta con la
>=0 rentabilidad de 0,18

Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores,

"Los proponentes ADRIAN ALEXANDER MUNOZ MARTINEZ, UT INTER CAD
TILODIRAN y SICAL S.A.S, cumplen con los indicadores financieros exigidos en el pliego
de condiciones de la presente convocatoria. POR LO QUE SE ENCUENTRAN

HABILITADOS FINANCIERAMENTE.

DAYANA MX RVAJAL CASTANO
Evaluador Financjero

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO

info@asoguprg.ggv,gg - WWW.asosupro.gov.co



CUADRO No. 1
CUADRO - EVALUACION DE EXPERIENCIA PRELIMINAR 3.; SORIERNODE COLOMBIA

CONCURSO DE MERITOS ABIERTO No. 010 DE 2023

INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL A LA CONSTRUCCION CENTRO ADMINISTRATIVO DE TILODIRAN DEL MUNICIPIO DE YOPAL - DEPARTAMENTO DE CASANARE

PROPONENTE: 1 ADRIAN ALEXANDER MUROZ MARTINEZ identificado con C.C. 74.858.317 de Yopal
VERIACACION DEEXPERIENCIA | VALORTOTALDELCONTRATO EN CONTRATO FORMAS DE
A SN PERSONAL EXPERIENCIA ESPECTHCA SoNIATO, Ut
Nimero Por lo menos uno (1) de os| coN
canseculivo: [EXPERIENCIA GENERAL POR LO MENOS B coakalo aportados: comol conkralos va¥dos aporadosi CLASIFCADOR DE
dat UN (01) DE VALOR TOTAL DEL | FORMATO 8. ACEPTACION Y. general sa generall  Enfidad CONTRATO BIENES Y Integrante que Fechade fechads
conkato  |A PROYECTOS QUE CORRESPONDAN CUMPLMIENTO DELA | FORMATO 9. EXPERIENCIA Y {0 supericr of 100% del P.O.  |debe acreddar tal  Contratanta Ho. SERVICIOS ope e palsheim R e ason Terminacién OBSERVACIONES
o on |O HAYAN V“°“°"";‘ MY S EMICA Y 5 EMICA |PRESUFUESTO OHGIAL (pO)|interventoda a un proyeciol e | SARENENCD | (Dig.mes-afio] | (Dia-mes-afio]
elup  |DE CONSTRUCCION g g cciamiv) POREL (A EXPERIENCIADEL | ADICIONALDELPERSONAL [del presenle Proceso dafcon un Area equivaleate alf (g orRA
INFRAESTRUCTURA HSICA| PORCENTAJE DE PERSONAL CLAVE CLAVE EVAWABLE Cevtv;o;én relmaet m. d:: :';: ”;: 801016
N FO = 76253500 = en ceso
INSTITUCIONAL PARTICIPACION. EVAWABLE Pa=y eai e e e alorz
A.-wtm’ 8011146
FEALZAR LA NTERVENTCRIA TECIECA ve .
ADMRISTRATIVA AMBENTAL U $109872:500.00 201015
FINANCERA PARA LA CONSTRUCCION SE APORTA SEAPORTA ALCALDIA DE - 801016 ADRIAN ALEXANDER
| : 593 A A 5
2 AUDORIO BN LA ESCUELA NORMAL 12485 1723 (PROPUESTA SIN FOLIAR] |  (PROPUESTA SIN FOUAR) |ecs sosal e contrato en SMNLY, L1302 CMaE MoNTERReY | |T6DEIS 31017 o] 7% | munoz maring | 27/05/2018 FARIANE
MITA SUPERIOR DEL MUNCPIO DE fock o £ E RS
|ACH TERFEY. CUMPLE ericpocin (160R) y con bae]
e el S04 2023 CUMMLE
UNIGN TEMPORAL INTER CAD TILODIRAN
PROFONENTE 2 RLWILAN GUALDRON VIVAS identificado con C.C. 1.080.935.134 de Timand
VERIFICACION DE EXPERIENCIA | VALORTOTAL DELCONIRATO EN EEIN A CONTRATO FORMAS DE
GENERAL MATRIZ | SMMLY TEROHAL L] el EJECUTADO EIECUCION
IDENTIRCADO
Nmero For lo menos uno (1) de fos| CON B
No. | conseculivo [EXPERIENCIA GENERALPOR LO MENOS| 2 8 controlo apordadas como|cookatos vaEdos aporfados| CLASIICADOR DE
de dei[UN (01) VALORTOTALDEU ia genecdll  Enfidad | CONTRATO BIENES Y Infegrants que [Rehade faciec
i | ! Wolects i COBIGNON o0 |, COMNOEY | Clmonoela | omaro  sosmoiciny it alistaitor e oerien 7 E colie | N | siices | e P oo saetigors
il |Lek E r (@ !
afup  |DE CONSTRUCCION alur(smuu:‘) POREL LA EXPERENCIADEL | ADICIONAL DELPEISONAL [del presente Froceso dejcon un Area 851075 =
INFRAESTRUCTURA ASICA PORCENTAIEDE PERSONAL CIAVE CLAVERVAWANE  [Conkoiacidn 100K & dells :'N L 801016
INSTITUCIONAL PARTICIPACION EVALWABLE 3 aesiatieckiaisalel prces 811017
A= 25438 m" 01116
TERVECRIA COISTRUCCION $284.536.40000 201015
BLOGUE DE LABORATORIOS #STTUCION SE APORTA SEAPORTA MUNICIPIO DE - 01016 - EDWAR ALEXANDER -
! 2 EDUCATIVA DEL LLANO - MUNICIO DE| Uz 252 (PROPUESTA SIN FOUAR) | (PROPUESTA SIN FOUAR)  |eta total el convats V] J:1620i2 CUMELE TAURAMENA | |75 DEZI0 811017 Lok BARRETO osnmo 2012
TAURAME LA CUMPLE odo por ol parcent 801116
patcpacia (167%) ¢ con ba
o0 o1 514 2023 CUMPLE
rbtoNBies SICAL S.A.S. idenfificado con NIT 900.019.204-4
R.L JORGE EUECER CASTELLANOS SILVA identiicado con C.C. 9.399.267 de Sogamoso
VEHFCACION DE EXPERIERCIA VALOR TOTAL DEL CONTRATO EN FORMAS DE
e A AT R PERSONAL EXPERENCIA ESPECIACA CONTRATO i
EJECUTADO
IDENTIFICADO.
Nomero Po lo meaas uno (1) de los| CON EL
No. | consecutivo |EXPERIENCIA GENERAL POR LO MENOS  coniralo apordados como conkatos vésdos aporados| CLASIFCADOR DE
o det|UN (01) DE INTERVENTO VALOR TOTAL DEL | FORMATO 8. ACEFTACION Y <ol sea g generol]  Entidad CONTRATO WENES Y inbetrinte aite. Fecha de Fecha de
Orde| conftote |A PROYECTOS QUE CORRESPONDAN| y4\ 0 roray N u DELA | FORMATO?. HCIA Y o superiorof 100%del P.O. |debe  acredar  Io|  Controfante No. SEAVICIOS aporta experiencia m:“ﬂd?no | l;:"mxl OBSERVACIONES
n | sjeculado en {O HAYAN SMMLY Y QRCIAL ( a un proyeciol LC.0T, -mes- -mes-
dRup  |DE ECRUP (SAML POREL LA EXPENENCIA DEL | ADICIONALDELPERSONAL [dal pesenie froceio deicon un Area equivatents al 201015 oma| *
INFRAESTRUCTURA. RSICA )| porcentale e PERSONAL CLAVE CLAVE EVALUABLE c'sm;vcr;nzﬁ "“'W" “u :‘;:: S:: £01016
=3 8276 00 = 71.
PARTICIPACION EVALUABLE o ekt d&"d"“m co 811017
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